I N D E X.

- transfert dominium, inde que conclusiones speciales inferantur. 2. p. 500
- Vfurarij bona an sint obligata pro vsuris ibidem, & quotuplida sint bona vsurarij. 2. p. 501
- Vfurarij hæredes an teneantur ad vsuras restituumdum infolidum aut pro rata. 2. p. 501
- Vfurarius contractus an transferat dominium, cui opinioni in hoc magis astandum sit. an Theologorum aut canonistarum. 1. p. 505
- Vfurarius si contrahat, vel alius cum illo an contractus sint validi, vel non, & quid de genere dotem, vel de famulis, & liberis, & vxore vsurarij ab eo sustentationem accipientibus quæstio proficua. 2. p. 507
- Vfurarij manifesti qui dicantur & an possint absolui sine satisfactione, vel cautione. 2. p. 534.
- per tot. c. 85.
- Vfurarius clericus qua pœna puniatur & an incurrat irregularitatem celebrando, & quis possit cum ipso dispensare. 2. p. 536
- Vedens tignum vitiatum an teneatur de ruina domus inde subsecuta. 2. p. 555
- Vendens alienum an teneatur de eo in quo factus est locupletior si bona fide vendidit. 2. p. 557
- Vfura an sit nõ computare seruitium cuiusdam seruæ in solutionem. 40. aureorum quos accepit pro sua redimenda libertate. 2 p. 567
- Vendens fructus incertos, scilicet fœtus, vel partus nascituros si non nascantur an possit hoc non obstante exigere pretium ab emente. 2. p. 569. & sequentibus.

INSIGNIORA QVÆDAM ERRATA
IRREPERVNT IN PRIMA PARTE QVÆ
tu candide lector sic corrigito.

Fol. 2. l. 1. reduci. uè. fol. 8. l. 12. quod minimum est non contemnit. F. 9. l. 5. magis vel minus impeditur. f. 1. l. 7. aliquoties turbatus capite. f. 16. 27. consensus. 65. 16. ipsa ad credendum sufficit. l. 23. 4. l. 29. exterioribus. f. 236. 27. damnare m. 383. debiti non est facilis aut. f. 630. l. 4. largitum animum bonum.

EXCVSVM LVGDVNI SVMP TIBVS
PETRI LANDRY
Caj. Iunij. 1587.